
Dünyada pek çok markaya üretim yapan

Bridgestone, bir dönem F1’in de lastik

tedarikçisiydi.

Japon lastik devinin 4’te 1’i Türk’e emanet

Japon lastik devi Bridgestone, Türkiye,

Rusya, Ortadoğu ve Afrika bölgesini Hakan

Bayman’a emanet etti. Bayman, böyle bir

göreve gelmekten büyük gurur duyduğunu

belirtirken, Japon şirketin yöneticilik

kademesindeki ilk Türk olacağını söyledi

Sabancı Holding ile Bridgestone

Corporation’ın ortaklığı olan Brisa’nın Genel
Müdürü Hakan Bayman, Japon lastik devi
Bridgestone’a transfer olurken, uluslararası

bir göreve getirildi. Bunun bir başlangıç
olduğuna inandığını söyleyen Bayman, büyük
gurur duyduğunu kaydetti.
Tüm dünyadaki operasyonlarını yeniden

yapılandıran ve 4 farklı bölgede toplayan
Bridgestone, Rusya, Türk cumhuriyetleri,
Ortadoğu ve Afrika’nın yanı sıra Türkiye’nin
sorumluluğunu Brisa Genel Müdürü olan

Hakan Bayman’a verdi. Bu bölgeden sorumlu
Kıdemli Başkan Yardımcısı olarak görev
yapacak olan Bayman, aynı zamanda
Türkiye’den de sorumlu olacak. Bu bölgelerde üretimin yanı sıra satış ve

pazarlama faaliyetlerinin de başında olacak Bayman, aynı zamanda Japon
üreticinin bünyesinde üst kademeye getirilen ilk Türk oldu.

Bir yıl düşündü
Bayman, bu göreve getirilmesinden dolayı büyük gurur duyduğunu
anlatırken, teklifin yaklaşık bir yıl önce yapıldığını ancak Brisa’nın ikinci
fabrika yatırımı nedeniyle düşünme süresinin uzadığını belirtti.

“Sonunda bu göreve gelmemin, söz konusu yatırımın ilerida potansiyelini
artırmak açısından da yararlı olacağını düşünerek kabul ettim. Sonuçta
Bridgestone’un büyüme potansiyeli en fazla olan bölgesinden sorumlu
olacağım. Bunun ileride farklı fırsatlar yaratacağına da inanıyorum” diye

konuştu. Bridgestone’un bu yapılanmaya yeni karar verdiğini hatırlatan
Bayman, “Aynı zamanda Bridgestone’un Avrupa bölümünde ve Brisa’da
yönetim kurulu üyesi olacağım. Markanın Japonya, Amerika ve Avrupa’da
oturmuş bir payı var. Ancak sorumlu olduğum bölgede daha fazla gelişmek

istiyor. O yüzden heyecanlıyım” ifadesini kullandı.
1 Ekim’den itibaren yeni görevine başlayacağını kaydeden Bayman,
Sabancı Holding’den ayrılmanın kendisi için de zor olduğunu  ifade
ederken, “Holding, bunun ortaklığı da güçlendireceğine inandı ve kabul etti”

dedi. Brisa Genel Müdürlüğü görevine, Yiğit Gürçay getirildi.

 

Sabancı kutladı
Sabancı Holding ve Brisa Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, Hakan
Bayman’ın Bridgestone’da uluslararası bir görev için seçilmesinin, iki grup

arasındaki uyumlu ortaklığın başarısı olduğunu vurguladı. Sabancı, “Hakan
Bayman’a yeni görevinde başarılar diliyorum. Bayman’dan genel müdürlük
bayrağını devralan Yiğit Gürçay’ın da uluslararası deneyimi ve
yetkinlikleriyle, Brisa’nın başarısını bugün geldiği noktadan çok daha

ilerilere taşıyacağına inanıyorum” ifadesini kullandı.
Bayman, 2002-2007 arasında Brisa Pazarlama ve Satıştan Sorumlu Genel
Müdür Yardımcısı görevini yürütmüş, bir yıl Borusan Otomotiv’de çalıştıktan
sonra, 2009’da  Brisa’ya Genel Müdür olarak dönmüştü.
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